[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
456560 .Челябинская область, Еткульский район, с. Еткуль ул. Первомайская, 31
от 26.04.2013 г.                                                                                            № 347
О внесении дополнений в Положение о правилах по обеспечению благоустройства и озеленения на территории  Еткульского сельского поселения  утвержденное  решением от 24.02.2012 г. №230
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.11.2011г. №361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», пунктом 1 подпункта 20 статьи 6 Устава  Еткульского сельского поселения
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:
1. Внести  в Положение о правилах по обеспечению благоустройства и        озеленения на территории  Еткульского сельского поселения следующее дополнение:
1) п.10 статьи 14 главы 7 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:  «3.Очистка, уборка и вывоз снега, с территорий, прилегающих к земельным участкам собственников, производится силами и средствами собственников земельных участков».
2. Настоящее  решение опубликовать в районной газете «Искра».

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, производству и социальной политике (председатель Нестеренко Е.А.).

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Еткульского сельского поселения                                             А.П. Знайко